АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04 июня 2012 года                                                                                                      № 20

д.Курегово

Об аттестации Дзюиной О.Н.

В соответствии с Положением  о порядке проведения аттестации  руководителей  и

специалистов муниципального учреждения культуры  «Куреговская централизованная

клубная система муниципального образования «Куреговское», утвержденное

Постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 19 от 01

июня  2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аттестацию директора муниципального учреждения культуры

«Куреговская централизованная клубная система муниципального образования

«Куреговское» Дзюиной Ольги Николаевны, 28 сентября 2012 года.

2. Организацию и проведение аттестации возложить на аттестационную комиссию

Администрации муниципального образования «Куреговское» в следующем составе:

Никитина В.М.   –  Глава МО «Куреговское», председатель комиссии;

Салдаева М.В.    - Начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта

                                                  Администрации МО «Глазовский  район», заместитель

                                                  председателя комиссии (по согласованию);

Туктарева А.А.                     – заместитель председателя Совета депутатов МО

                                                  «Куреговское» (по согласованию), секретарь;

Члены комиссии:

Вершинин Б.А.                       –  зам. начальника отдела культуры, молодежной политики и

спорта Администрации «Глазовского района», (по

согласованию);

Каркина И.В.                          – председатель Глазовского райкома профсоюза работников

культуры (по согласованию);

3. Главе муниципального образования «Куреговское» Никитиной В.М. до 10

сентября 2012 года приготовить отзыв - характеристику об исполнении Дзюиной О.Н.

своих должностных обязанностей за аттестационный период.

Глава муниципального образования « Куреговское»                               В.М.Никитина